

Przegląd produktów:

Produkty Swash® do pielęgnacji przy inkontynencji

Swash® Perineum 3 w 1 to wilgotne rękawiczki lub chusteczki nasączone środkiem ochronnym dla skóry, 3% dimetykonem. Ten olej na bazie silikonu pozostawia na skórze cienką warstwę, która chroni skórę przed wilgocią oraz podrażnieniem. Jednocześnie warstwa ta jest nieokluzyjna co pozwala skórze oddychać.

Swash® Perineum+ 4 w 1 mają wszystkie zalety produktów 3 w 1 oraz są dodatkowo wzbogacone o specjalną formułę Trixotric®. Produkty Swash® Perineum+ tworzą na skórze ochronną lecz oddychającą warstwę jednocześnie wspomagając jej odbudowę dzięki zastosowaniu formuły Trixotric® - połączeniu kwasu hialuronowego, hydrożelu i naturalnej glinki. Umożliwia to dokładne umycie okolicy krocza oraz odżywienie skóry dzięki składnikom pielęgnacyjnym takim jak witamina E, gliceryna, kwas hialuronowy, glikol kaprylowy i kaprylan glicerolu. Z łatwością usuwane jest nawet bardzo mocne lub zaschnięte zabrudzenie. Produkty Swash® wykonane są z niestrzępiącego się materiału i kombinacji włókien, Lyocellu i poliestru co zapewnia ich optymalną jakość.

Swash® Perineum Gloves Rękawiczki wykonane są z wytrzymałego, delikatnego materiału typu cross-lapped, spulance (nietkany) metodą light-relief (z wytłoczeniami), co sprawia, że są dla skóry przyjemne w dotyku. Rękawiczki te produkowane są przy wykorzystaniu techniki zgrzewania ultradźwiękowego, co gwarantuje odpowiednią wytrzymałość rękawiczek. Rękawiczka ułatwia mycie trudno dostępnych części ciała.

Swash® Cleansing Wipes przeznaczone są do częstego mycia zabrudzonych miejsc. Lotion zawiera Jojobę – łagodny dla skóry składnik o właściwościach kojących.

Swash® Dry Gloves Delikatne, jednorazowe rękawiczki przeznaczone do pielęgnacji przy inkontynencji. Możliwość stosowania na mokro lub na sucho. Odporne na rozrywanie i nieabrazyjne (nie powodują otarć), nawet jeśli są wilgotne/mokre.

Swash® Perineum Wipes

Chusteczki te wykonane są z delikatnego, gęstego materiału typu cross-lapped, z igłowaniem (nietkany). Wyjątkowo długi rozmiar chusteczki umożliwia wygodne i szybkie przeprowadzenie mycia w przypadku inkontynencji.

Swash® Perineum+ Wipes

Chusteczki wykonane są z delikatnego materiału typu spulance (nietkany) metodą light-relief (z wytłoczeniami), aby były przyjemne dla skóry. Ich wyjątkowa długość sprawia, że pielęgnacja przy inkontynencji jest higieniczna, łatwa i wygodna.

Swash® Perineum Gloves

Rękawiczki wykonane są z wytrzymałego, delikatnego materiału typu cross-lapped, spulance (nietkany) metodą light-relief

(z wytłoczeniami), co sprawia, że są dla skóry przyjemne w dotyku. Rękawiczki te produkowane są przy wykorzystaniu techniki zgrzewania ultradźwiękowego, co gwarantuje odpowiednią wytrzymałość rękawiczek. Rękawiczka ułatwia mycie trudno dostępnych części ciała.

Swash® Cleansing Wipes

Chusteczki wykonane są z wytrzymałego, delikatnego materiału typu parallel, spulance (nietkany).

Swash® Dry Gloves

Delikatne, jednorazowe rękawiczki przeznaczone do pielęgnacji przy inkontynencji. Możliwość stosowania na mokro lub na sucho. Odporne na rozrywanie i nieabrazyjne (nie powodują otarć), nawet jeśli są wilgotne/mokre.

NUMER PRODUKTU	NAZWA PRODUKTU	ILOŚĆ OPAKOWAŃ W PUDEŁKU / NA PALECIE
Co4533-4 	Swash® Perineum Wipes 4-pack (bezzapachowe)	64 / 4,032
Co4533-8 	Swash® Perineum Wipes 8-pack (bezzapachowe)	40 / 2,520
Co4070-4 	Swash® Perineum Gloves 4-pack (bezzapachowe)	80 / 5,040
Co4070-8 	Swash® Perineum Gloves 8-pack (bezzapachowe)	40 / 2,520
Ko4540-4 	Swash® Perineum+ Wipes 4-pack (bezzapachowe)	84 / 5,292
Ko4540-8 	Swash® Perineum+ Wipes 8-pack (bezzapachowe)	56 / 3,528
Lo5012-48 	Swash® Cleansing Wipes 48-pack (bezzapachowe)	12 / 756
Mo5012-48 	Swash® Cleansing Wipes 48-pack (zapachowe)	12 / 756
005010-50	Swash® Dry Bathing Gloves 50-pack	20 / 560

trixotric®